
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2012 года № 146

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 16 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА № 518 «О МЕРАХ ПО 

ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ» 
(В РЕДАКЦИИ ОТ 17 АПРЕЛЯ 2009 ГОДА)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от  16 октября 2008 

года №518 «О мерах по противодействию коррупции в Шадринском районе» (в редакции от 
17 апреля 2009 года) следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  рабочей  группы  при  Главе  Шадринского  района  по 
противодействию коррупции Администрации Шадринского района:

Нестеренко Сергея  Ивановича  -  первого  заместителя Главы Шадринского  района  по 
экономике;

Шитканова Нуржана Танатаевича - Главу Красномыльского сельсовета;
Гонцова Юрия Михайловича - Члена Общественной палаты Курганской области.
1.2. Ввести  в  состав  рабочей  группы  при  Главе  Шадринского  района  по 

противодействию коррупции Администрации Шадринского района:
Рознина Вячеслава Васильевича - заместителя Главы Шадринского района, начальника 

управления ЖКХ ЭиС Администрации Шадринского района;
Косовских Андрея Михайловича - заместитель Главы Шадринского района, начальника 

управления сельского хозяйства Администрации Шадринского района;
Никулина Владимира Николаевича - председателя Общественной палаты Шадринского 

района (по согласованию)
2. Утвердить  Рознина  В.В.  заместителя  Главы  Шадринского  района,  начальника 

управления ЖКХ ЭиС заместителем председателя рабочей группы при Главе Шадринского 
района по противодействию коррупции Администрации Шадринского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин


	Администрация Шадринского района
	Постановление от 15 февраля 2012 года № 146
	О внесении изменений в постановление Администрации Шадринского района от 16 октября 2008 года № 518 «О мерах по противодействию коррупции в Шадринском районе» (в редакции от 17 апреля 2009 года)


